TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 008-2020 – Processo n.º 022-2020, referente à

contratação da empresa CLEDISSON PHILIPPSEN 02883815054 - CNPJ 33.401.028/0001-90, cujo

objeto é a locação de 08 banheiros químicos, 01 telão de projeção, 01 gerador para as festividades de

Aniversário de 65 anos do Município de Ibirubá, para os dias 26 a 28 de fevereiro, junto a Praça

General Osório, pelo valor total de R$ 13.150,00 (treze mil, cento e cinquenta reais), conforme

documentos e solicitação da Secretaria de Educação, Cultura, Turismo e Desporto, em conformidade

com o Parecer Jurídico n.º 042-2020.

                                                        Ibirubá, 21 de fevereiro de 2020.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.